
 

 

 

 

Uchwała Nr XXXII/238/2021 

Rady Gminy Sitno 

z dnia 27 sierpnia 2021 r. 

 

 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego Gminy Sitno 

 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372), art. 9 ust. 1 w związku z art. 27 ustawy z dnia 27 

marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 741) 

Rada Gminy Sitno uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego Gminy Sitno przyjętego uchwałą Nr XVII/85/99 Rady 

Gminy w Sitnie z dnia 28 grudnia 1999 r., zmienionego uchwałą Nr XXXIX/235/09 Rady 

Gminy w Sitnie z dnia 3 grudnia 2009 r., uchwałą Nr XXXIX/219/2013 Rady Gminy Sitno 

z dnia 30 października 2013 r. i uchwałą Nr XV/88/2019 Rady Gminy Sitno z dnia                    

15 listopada 2019 r.   

2. Zmiany studium obejmują obszar Gminy Sitno w granicach administracyjnych. 
 

 

§ 2 

 

W studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego należy uwzględnić 

przepisy art. 10 ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym. 

 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

/-/ Władysław Wydmański 


